
1

Pavel Michalík

Od: Pavel Michalík
Odesláno: pondělí 4. ledna 2021 13:20
Komu: dvedeti@dvedeti.cz
Předmět: Objednávka nábytku 1/2021

Vážená paní Pěchová,

objednávám u vás:

Marie Pěchová, Dis.
Metylovice 148
739 49 - Metylovice
IČO: 75466139
DIČ: CZ956155317

nábytek v režimu náhradního plnění podle následující nabídky:

pol. název položky
ks/
bm/
m2

cena za ks
v Kč bez

DPH DPH za
ks v Kč

cena za ks
v Kč
včetně
DPH

cena za pol.
celkem v Kč

bez DPH

DPH za
polož.
celkem

cena za
položku

celkem včetně
DPH

Dodávka nábytku



2

1.1.

Školní lavice GABI - jednomístná, stavitelná
obj.č. 2041. Výškově nastavitelná jednomístná
žákovská školní lavice s ATYPICKOU
pracovní deskou. Kovová konstrukce je
vyrobena z trubky 28 a 32 mm, povrchově
upravena komaxitem v barvě RAL 5002 –
tmavě modrá. Pracovní deska tl. 25Mm – ostré
rohy a ABS hrana. Standardní dezén buk, rozměr
desky 75 x 50 cm. Včetně odkládacího koše.
háček pro zavěšení pytlíku na školní potřeby a
bezpečný háček pro zavěšení aktovky. Plastový
návlek lavice s nivelační nožkou, plastová
objímka ke krytí nastavovacích inbusových
šroubů. Velikost lavice 5-7.

54 1 662,81 349,19 2 012,00 89 791,74 18 856,26 108 648,00

1.2.

Školní židle GABI – stavitelná obj.č. 1060.
Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32
mm, povrchově upravena komaxitem v
barvě RAL 5002 – tmavě modrá. Anatomicky
tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky,
oboustranně lakováno zdravotně nezávadným
lakem. Plastové elementy pro uložení židle do
košíku, plastový návlek i objímka ke krytí
nastavovacích inbusových šroubů. Velikost židle
5-7

62 924,79 194,21 1 119,00 57 337,19 12 040,81 69 378,00

1.3.

Školní židle GABI – stavitelná obj.č. 1060.
Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32
mm, povrchově upravena komaxitem v
barvě RAL 2004 – oranžová  Anatomicky
tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky,
oboustranně lakováno zdravotně nezávadným
lakem. Plastové elementy pro uložení židle do
košíku, plastový návlek i objímka ke krytí
nastavovacích inbusových šroubů. Velikost židle
5-7

30 924,79 194,21 1 119,00 27 743,80 5 826,20 33 570,00

Dodávka nábytku celkem 174 872,73 36 723,27 211 596,00

Ostatní náklady



3

2.1. Příplatek +5% za náhradní plnění 1 8 743,64 1 836,16 10 579,80 8 743,64 1 836,16 10 579,80
2.2. doprava 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   Ostatní náklady celkem 8 743,64 1 836,16 10 579,80
  Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH) 183 616,36 38 559,44 222 175,80

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč
b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník
c) cenová nabídka je platná do 15.1.2021
d) termín dodání – únor

Termín dodání: do 29. 2. 2021
Záruka: 2 roky od dodání

Současně Vás žádám o akceptaci objednávky z důvodu zveřejnění v rejstříku smluv. Stačí formou e-mailu.

Přeji hezký den.

S pozdravem

Mgr. Pavel Michalík
ředitel

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733
DIČ: CZ66935733
tel: 585 757 731
mob.: 777 239 744
e-mail: reditel@sigmundovaskola.cz



1

Pavel Michalík

Od: Dvěděti.cz dřevěné hračky <dvedeti@dvedeti.cz>
Odesláno: čtvrtek 7. ledna 2021 7:38
Komu: Pavel Michalík
Předmět: Re: Objednávka nábytku 1/2021

Dobrý den,

potvrzuji objednávku.

S pozdravem a přáním pěkného dne Marie Pěchová

Katalogy 2020 ke stažení:

Bigjigs Toys Vilac Le Toy Van Small foot by
Legler Petitcollin Jeujura Petitcollage Lottie

Distributor britských hraček Bigjigs Toys a Le Toy Van,
francouzských Vilac, Petitcollin a Jeujura
a 10 000 dalších

Dvěděti.cz
Sadová 618
738 01 Frýdek-Místek

dvedeti@dvedeti.cz
+420 605 52 22 32
www.DVEDETI.cz

Dne 4.1.2021 v 13:19 Pavel Michalík napsal(a):
Vážená paní Pěchová,

objednávám u vás:



2

Marie Pěchová, Dis.
Metylovice 148
739 49 - Metylovice
IČO: 75466139
DIČ: CZ956155317

nábytek v režimu náhradního plnění podle následující nabídky:

pol. název položky
ks/
bm/
m2

cena za ks
v Kč bez

DPH DPH za
ks v Kč

cena za ks
v Kč
včetně
DPH

cena za pol.
celkem v Kč

bez DPH

DPH za
polož.
celkem

Dodávka nábytku

1.1.

Školní lavice GABI - jednomístná, stavitelná
obj.č. 2041. Výškově nastavitelná jednomístná
žákovská školní lavice s ATYPICKOU
pracovní deskou. Kovová konstrukce je
vyrobena z trubky 28 a 32 mm, povrchově
upravena komaxitem v barvě RAL 5002 –
tmavě modrá. Pracovní deska tl. 25Mm – ostré
rohy a ABS hrana. Standardní dezén buk, rozměr
desky 75 x 50 cm. Včetně odkládacího koše.
háček pro zavěšení pytlíku na školní potřeby a
bezpečný háček pro zavěšení aktovky. Plastový
návlek lavice s nivelační nožkou, plastová
objímka ke krytí nastavovacích inbusových
šroubů. Velikost lavice 5-7.

54 1 662,81 349,19 2 012,00 89 791,74 18 856,26

1.2.

Školní židle GABI – stavitelná obj.č. 1060.
Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32
mm, povrchově upravena komaxitem v
barvě RAL 5002 – tmavě modrá. Anatomicky
tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky,
oboustranně lakováno zdravotně nezávadným
lakem. Plastové elementy pro uložení židle do
košíku, plastový návlek i objímka ke krytí
nastavovacích inbusových šroubů. Velikost židle
5-7

62 924,79 194,21 1 119,00 57 337,19 12 040,81

1.3.

Školní židle GABI – stavitelná obj.č. 1060.
Kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a 32
mm, povrchově upravena komaxitem v
barvě RAL 2004 – oranžová  Anatomicky
tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky,
oboustranně lakováno zdravotně nezávadným
lakem. Plastové elementy pro uložení židle do
košíku, plastový návlek i objímka ke krytí
nastavovacích inbusových šroubů. Velikost židle
5-7

30 924,79 194,21 1 119,00 27 743,80 5 826,20

Dodávka nábytku celkem 174 872,73 36 723,27

Ostatní náklady
2.1. Příplatek +5% za náhradní plnění 1 8 743,64 1 836,16 10 579,80 8 743,64 1 836,16
2.2. doprava 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3

   Ostatní náklady celkem 8 743,64 1 836,16
  Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH) 183 616,36 38 559,44

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč
b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník
c) cenová nabídka je platná do 15.1.2021
d) termín dodání – únor

Termín dodání: do 29. 2. 2021
Záruka: 2 roky od dodání

Současně Vás žádám o akceptaci objednávky z důvodu zveřejnění v rejstříku smluv. Stačí
formou e-mailu.

Přeji hezký den.

S pozdravem

Mgr. Pavel Michalík
ředitel

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
IČ: 66935733
DIČ: CZ66935733
tel: 585 757 731
mob.: 777 239 744
e-mail: reditel@sigmundovaskola.cz


	X:\Objednávky\2021\1-2021_Objednávka nábytku\Objednávka.pdf
	X:\Objednávky\2021\1-2021_Objednávka nábytku\Akcepatace.pdf

